
 KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja d/s Zamówień Publicznych  
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel.  47 8714366 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl  
 
 

 

PUZ-2380-167-040/2023-167/2024/IR                                    Wrocław, dnia 20.11.2024 r. 
 

 
- internet 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 314 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) po zwróceniu się do Wykonawców, z którymi Zamawiający 
zawarł umowę ramową, o złożenie oferty na zakup i dostawę komputerów przenośnych (laptopów) 
120 szt.,  Zamawiający udzieli zamówienia i zawrze umowę wykonawczą  z następującym 

Wykonawcą: 
 

Oferta nr 1 
MBA SYSTEM SP. Z O.O., Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 
Cena oferty brutto zamówienia:   717 483,60  zł  

 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

Dnia 13.11.2024 r. Zaproszenie do złożenia oferty wykonawczej zostało przesłane wszystkim 

wykonawcom, z którymi Zamawiający zawarł umowę ramową na zakup i dostawę komputerów 
przenośnych (laptopów) 120 szt.: 
 

1) Umowa 8/TI/2023 z dnia 15.05.2023 r. z 
             Oferta nr 1 IMMITIS Sp. z o. o. ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz 

przetargi@immitis.pl 
 

 
2) Umowa 9/TI/2023 z dnia 15.05.2023 r. z 

            Oferta nr 3 FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
biuro@horyzont.gorlice.pl 
 

3) Umowa 10/TI/2023 z dnia 16.05.2023 r. z 
             Oferta nr 5 MBA SYSTEM SP. Z O.O., ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa 
            05-077 Warszawa -  Wesoła 

handlowy@mbasystem.pl 
 

 
W odpowiedzi na zaproszenie, w terminie składania ofert, tj. do dnia 18.11.2024 r. do godziny 
09:00 złożono następujące oferty:  

 
 

Oferta nr 1 
MBA SYSTEM SP. Z O.O., Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 
Cena oferty brutto zamówienia:   717 483,60  zł  

NIP 5242872114 
Podtrzymuję okres gwarancji określony w umowie ramowej, tj : 48 miesięcy  
Oferuję sprzęt o parametrach określonych w załączniku nr 1.1 do zawartej umowy ramowej. 

Lenovo ThinkBook 15 G4 IAP  

 

 

Zamawiający ocenił złożoną w postępowaniu ofertę, zgodnie z zasadami określonymi w Zaproszeniu 
do złożenia oferty wykonawczej: 
 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl
mailto:biuro@horyzont.gorlice.pl
mailto:handlowy@mbasystem.pl


Oferta nr 1 spełniała wymagania Zamawiającego tj; 
-  zaoferowana cena jednostkowa netto sprzętu nie jest wyższa od cen maksymalnych określonych              

w ofercie złożonej przez Wykonawcę w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej,  
-  zaoferowany termin gwarancji nie jest krótszy niż określony w ofercie złożonej przez Wykonawcę                  
w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej,  
-  zaoferowano sprzęt o parametrach technicznych i wyposażeniu tożsamym jak w ofercie złożonej 

przez Wykonawcę w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej. Wobec powyższego oferta 
podlegała rozpatrzeniu.  
 Wykonawca złożył na wezwanie pełnomocnictwo. 

Jako kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej przyjęto cenę oferty brutto – 100%. Jako 
najkorzystniejszą ofertę wybrano: 
 

Zajęte miejsce wg 
kolejności najniższa 

cena 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy/cena 

1 
MBA SYSTEM SP. Z O.O., Plac Konesera 9, 03-736 Warszawa 
Cena oferty brutto zamówienia:   717 483,60  zł  
 

 

Cena oferty najkorzystniejszej nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  
 

Jednocześnie zawiadamiam, iż zgodnie z treścią art. 264 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp, umowa 

zostanie zawarta niezwłocznie od daty przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.  Umowa powinna jednak zostać zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia  
17.12.2024 r. 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 Komendant Wojewódzki Policji  

We Wrocławiu  
z up.  

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
(podpis na oryginale) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej KWP 
Wyk. I. Rogaczewska, tel. 47 8714366 

 


